
UCHWAŁA NR XXVIII/243/2016
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/119/2015 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 22 grudnia 2015 roku 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, placówek oświatowych prowadzonych na 

terenie Powiatu Tarnogórskiego przez osoby prawne lub fizyczne inne niż jednostka samorządu 
terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, a także 

terminu i sposobu rozliczenia dotacji

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz  art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.1)) w związku z art. 80  ust. 4, ust. 8a, art. 90 
ust. 4, ust. 8a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943), po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. W uchwale nr XIV/119/2015 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, placówek oświatowych prowadzonych na terenie Powiatu 
Tarnogórskiego przez osoby prawne lub fizyczne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu 
i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, a także terminu i sposobu rozliczenia dotacji 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w  brzmieniu:

„7) najbliższym powiecie - należy przez to rozumieć najbliższy powiat, o którym mowa w art. 78a 
ustawy”;

2) w § 2:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

a) „2. Publiczne szkoły wymienione w § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymują dotację na podstawie art. 80 ust. 3 ustawy, 
a w przypadku braku na terenie organu dotującego prowadzenia szkoły danego typu i rodzaju kwotę 
dotacji w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej subwencji 
ogólnej dla organu dotującego.”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

1) Przepis wprowadzający zmianę został opublikowany w: Dz. U. z 2016r. poz. 1579

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 7088



„3. Niepubliczne szkoły wymienione w § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymują dotację na podstawie art. 90 ust. 2a 
ustawy w kwocie równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej 
otrzymywanej przez organ dotujący.”,

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Niepubliczne szkoły wymienione w § 1 ust. 2 pkt 3 otrzymują dotację na podstawie art. 90 ust. 3 
ustawy, w wysokości równej 50% podstawowej kwoty dotacji dla szkół tego samego typu i rodzaju 
z art. 78b ust. 3 ustawy. W przypadku, gdy organ dotujący nie prowadzi szkoły tego samego typu 
i rodzaju w wysokości równej 50% podstawowej kwoty dotacji dla szkół tego samego typu i rodzaju 
z art. 78b ust. 3 ustawy dla najbliższego powiatu prowadzącego szkołę danego typu i rodzaju. 
W przypadku braku najbliższego powiatu prowadzącego szkoły tego samego typu i rodzaju w wysokości 
równej 50% podstawowej kwoty dotacji dla szkół tego samego typu i rodzaju z art. 78b ust. 3 ustawy 
w najbliższym województwie prowadzącym szkołę danego typu i rodzaju.”,

d) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Placówki publiczne wymienione w § 1 ust. 2  pkt 5 otrzymują dotację na podstawie art. 80 ust. 3a 
i 3ad. W przypadku, gdy organ dotujący nie prowadzi placówki tego rodzaju otrzymują kwotę dotacji 
w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego wychowanka w części oświatowej subwencji 
ogólnej dla organu dotującego.”,

e) ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Placówki niepubliczne wymienione w § 1 ust. 2 pkt 4 i pkt 5 otrzymują dotację na podstawie art. 90 
ust. 3a ustawy w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego wychowanka w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla organu dotującego.”,

f) ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Publiczne szkoły, o których mowa w § 1 prowadzące kwalifikacyjne kursy zawodowe otrzymują 
dotację na każdego słuchacza zgodnie z art. 80 ust. 8 i 9 ustawy w wysokości równej kwocie 
przewidzianej na takiego słuchacza kwalifikacyjnego kursu zawodowego w części oświatowej subwencji 
ogólnej dla organu dotującego.”,

g) ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Niepubliczne szkoły, o których mowa w § 1 prowadzące kwalifikacyjne kursy zawodowe o trzymują 
dotację na każdego słuchacza zgodnie z art. 90 ust. 8 i 9 ustawy w wysokości równej kwocie 
przewidzianej na takiego słuchacza kwalifikacyjnego kursu zawodowego w części oświatowej subwencji 
ogólnej dla organu dotującego.”,

h) ust. 9 otrzymuje brzmienie:

„9. Szkoły i placówki publiczne, o których mowa w § 1 prowadzące wczesne wspomaganiem otrzymują 
dotację zgodnie z art. 80 ust. 2c ustawy w wysokości równej przewidzianej na takie dziecko objęte 
wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego.”,

i) ust. 10 otrzymuje brzmienie:

„10. Szkoły i placówki niepubliczne, o których mowa w § 1 prowadzące wczesne wspomaganie 
otrzymują dotację zgodnie z art. 90 ust. 1a ustawy w wysokości równej przewidzianej na takie dziecko 
objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu 
dotującego.”,

j) po ust. 10 dodaje się ust. 11 w  brzmieniu:

„11. Szkoły i placówki publiczne i niepubliczne o których mowa w §1, które prowadzą zajęcia 
rewalidacyjno-wychowawcze otrzymują dotację zgodnie z art. 80 ust. 3ac lub 90 ust. 3ac w wysokości 
równej kwocie przewidzianej na takiego uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w części 
oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego.”;

3) załącznik nr 1 do uchwały stanowi załącznik nr 1 niniejszej uchwały,

4) załącznik nr 2 do uchwały stanowi załącznik nr 2 niniejszej uchwały,

5) załącznik nr 3 do uchwały stanowi załącznik nr 3 niniejszej uchwały,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7088



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7088



 

 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI NA ROK ………….. 

1. Nazwa i adres szkoły/ placówki  

2. Nazwa i adres organu prowadzącego 

3. Typ i rodzaj szkoły/ placówki 

4. Numer wpisu i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół/ placówek niepublicznych 

5. Numer i data decyzji o nadaniu uprawnień szkoły publicznej 

6. Forma kształcenia: stacjonarna/zaoczna* 

7. System kształcenia: dla młodzieży/dorosłych* 

8. Numer rachunku  bankowego na który dotacja ma być przekazana 

9.  Planowana liczba uczniów/ wychowanków w tym uczniowie ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi posiadający  orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w 

art. 71b ust. 3 ustawy o systemie oświaty 

Nazwa szkoły ……………………… 

Planowana liczba 

uczniów od I do VIII 

Planowana liczba 

uczniów od IX do 

XII 

ogółem     

z upośledzeniem w stopniu lekkim     

niedostosowani społecznie     

z zaburzeniami zachowania     

zagrożeni uzależnieniem     

zagrożeni niedostosowaniem społecznym     

z chorobami przewlekłymi     

niewidomi     

słabowidzący     

z niepełnosprawnością ruchową     

z zaburzeniami psychicznymi     

niedosłyszący     

słabosłyszący     

z upośledzeniem w stopniu umiarkowanym lub znacznym     

upośledzeni w stopniu głębokim      

z niepełnosprawnością sprzężoną     

z zespołem Aspergera     

z autyzmem     

niepełnosprawni w oddz. integracyjnych      

   

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/243/2016

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7088



Nazwa placówki……………………… 

Planowana  liczba  

dzieci/wychowanków 

od I do VIII 

Planowana  liczba  

dzieci/wychowank

ów od IX do XII 

wcześnie wspomaganych     

wychowanków umieszczonych     

wychowanków skierowanych     

 

* niepotrzebne skreślić 

 

 

 

Osoba sporządzająca      Osoba reprezentująca wnioskodawcę 

 

 

  Miejscowość i data ………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7088



 

 

 

 

 

 

 

 

MIESIĘCZNA INFORMACJA O LICZBIE UCZNIÓW 

1. Informacja   o liczbie uczniów wg stanu na dzień ………. miesiąc………. rok ……… 

2. Nazwa i adres szkoły/ placówki ………………………………………………………… 

3. Nazwa i numer rachunku bankowego szkoły/placówki, na który należy przekazać dotację 

……………………………………………………………………………………………… 

4. Liczba uczniów 

Typ szkoły ……………………… Liczba uczniów na dzień 1 …. roku …... 

ogółem   

z upośledzeniem w stopniu lekkim   

niedostosowani społecznie   

z zaburzeniami zachowania   

zagrożeni uzależnieniem   

zagrożeni niedostosowaniem społecznym   

z chorobami przewlekłymi   

niewidomi   

słabowidzący   

z niepełnosprawnością ruchową   

z zaburzeniami psychicznymi   

niedosłyszący   

słabosłyszący   

z upośledzeniem w stopniu umiarkowanym lub znacznym   

upośledzeni w stopniu głębokim    

z niepełnosprawnością sprzężoną   

z zespołem Aspergera   

z autyzmem   

niepełnosprawni w oddz.  integracyjnych    

 

  

Typ placówki……………………… 

Liczba dzieci/wychowanków na dzień 1…. 

roku…... 

wcześnie wspomaganych   

wychowanków  umieszczonych   

wychowanków skierowanych   

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/243/2016

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7088



 

 

Typ  i rodzaj szkoły* ………………… 

Liczba uczniów uczestniczących w co 

najmniej 50% obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych w miesiącu….... roku …. 

   

    

 

*dotyczy szkół dla dorosłych jeżeli szkoła kształci w zawodzie należy podać liczby oddzielenie dla 

każdego zawodu   

 

 

Osoba sporządzająca      Osoba reprezentująca wnioskodawcę 

 

 

  Miejscowość i data ………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7088



 

 
 
 
 

ROZLICZENIE DOTACJI 

 
1. Nazwa i adres szkoły/ placówki  

2. Nazwa i adres organu prowadzącego 

3. Typ i rodzaj szkoły/ placówki 

4. Rodzaj szkoły/ placówki: 

5.         Liczba uczniów: 

 

 

Typ szkoły ……………………… L
ic

zb
a 

u
cz

n
ió

w
 n

a 
d

zi
eń

 1
. 0

1.
 r

ok
u 

…
...

L
ic

zb
a 

u
cz

n
ió

w
 n

a 
d

zi
eń

 1
. 0

2.
 r

ok
u 

…
...

L
ic

zb
a 

u
cz

n
ió

w
 n

a 
d

zi
eń

 1
. 0

3.
 r

ok
u 

…
...

L
ic

zb
a 

u
cz

n
ió

w
 n

a 
d

zi
eń

 1
. 0

4.
 r

ok
u 

…
...

L
ic

zb
a 

u
cz

n
ió

w
 n

a 
d

zi
eń

 1
. 0

5.
 r

ok
u 

…
...

L
ic

zb
a 

u
cz

n
ió

w
 n

a 
d

zi
eń

 1
. 0

6.
 r

ok
u 

…
...

L
ic

zb
a 

u
cz

n
ió

w
 n

a 
d

zi
eń

 1
. 0

7.
 r

ok
u 

…
...

L
ic

zb
a 

u
cz

n
ió

w
 n

a 
d

zi
eń

 1
. 0

8.
 r

ok
u 

…
...

L
ic

zb
a 

u
cz

n
ió

w
 n

a 
d

zi
eń

 1
. 0

9.
 r

ok
u 

…
...

L
ic

zb
a 

u
cz

n
ió

w
 n

a 
d

zi
eń

 1
. 1

0.
 r

ok
u 

…
...

L
ic

zb
a 

u
cz

n
ió

w
 n

a 
d

zi
eń

 1
. 1

1.
 r

ok
u 

…
...

L
ic

zb
a 

u
cz

n
ió

w
 n

a 
d

zi
eń

 1
. 1

2.
 r

ok
u 

…
...

ogółem

z upośledzeniem w stopniu lekkim

niedostosowani społecznie

z zaburzeniami zachowania

zagrożeni uzależnieniem

zagrożeni niedostosowaniem społecznym

z chorbami przewlekłymi

niewidomi

słabowidzący

z niepełnosprawnością ruchową

z zaburzeniami psychicznymi

niedosłyszący

słabosłyszący

z upośledzeniem w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym

upośledzeni w stopniu głębokim 

z niepełnosprawnością sprzężoną

z zespołem Aspergera

z autyzmem

niepełnosprawni w oddz integracyjnych 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/243/2016

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7088



 

 

T
yp

 p
la

có
w

ki
…

…
…

…
. 

L
ic

zb
a 

w
yc

ho
w

an
kó

w
 n

a 
dz

ie
ń 

1.
01

. r
ok

u 
…

…
.. 

L
ic

zb
a 

w
yc

ho
w

an
kó

w
 n

a 
dz

ie
ń 

1.
02

. r
ok

u 
…

…
.. 

L
ic

zb
a 

w
yc

ho
w

an
kó

w
 n

a 
dz

ie
ń 

1.
03

. r
ok

u 
…

…
.. 

L
ic

zb
a 

w
yc

ho
w

an
kó

w
 n

a 
dz

ie
ń 

1.
04

. r
ok

u 
…

…
.. 

L
ic

zb
a 

w
yc

ho
w

an
kó

w
 n

a 
dz

ie
ń 

1.
05

. r
ok

u 
…

…
.. 

L
ic

zb
a 

w
yc

ho
w

an
kó

w
 n

a 
dz

ie
ń 

1.
06

 r
ok

u 
…

…
.. 

L
ic

zb
a 

w
yc

ho
w

an
kó

w
 n

a 
dz

ie
ń 

1.
07

. r
ok

u 
…

…
.. 

L
ic

zb
a 

w
yc

ho
w

an
kó

w
 n

a 
dz

ie
ń 

1.
08

ro
ku

 …
…

.. 

L
ic

zb
a 

w
yc

ho
w

an
kó

w
 n

a 
dz

ie
ń 

1.
9.

 r
ok

u 
…

…
.. 

L
ic

zb
a 

w
yc

ho
w

an
kó

w
 n

a 
dz

ie
ń 

1.
10

. r
ok

u 
…

…
.. 

L
ic

zb
a 

w
yc

ho
w

an
kó

w
 n

a 
dz

ie
ń 

1.
11

. r
ok

u 
…

…
.. 

L
ic

zb
a 

w
yc

ho
w

an
kó

w
 n

a 
dz

ie
ń 

1.
12

. r
ok

u 
…

…
.. 

Wcześnie wspomaganych             
Wychowanków umieszczonych             
Wychowanków skierowanych             

 

 

 

1. Kwota przyznanej dotacji 
2. Kwota wykorzystanej dotacji 

Lp. Nazwa wydatku Kwota wydatku sfinansowana środkami dotacji podmiotowej 
1. Wynagrodzenia w tym:  

wynagrodzenia nauczycieli  
wynagrodzenia pozostałych 
pracowników 

 

2. Składki na ubezpieczenia 
społeczne, Fundusz Pracy 
Fundusz Gwarantowanych 
Świadczeń Pracowniczych w 
tym: 

 

nauczycieli  
pozostałych pracowników  

3. Zakup materiałów i 
wyposażenia  

 

4. Zakup mediów  
(energia elektryczna, cieplna, 
woda, gaz) 

 

5. Zakup usług pozostałych  
(wymienić jakich) 

 

6. Zakupy pomocy naukowych 
i dydaktycznych 

 

Typ i rodzaj szkoły st
yc

zn
iu

 

lu
ty

m

m
ar

cu

kw
ie

tn
iu

m
aj

u

cz
er

w
cu

lip
cu

si
er

pn
iu

w
rz

eś
ni

u

pa
źd

zi
er

ni
ku

lis
to

p
ad

zi
e

gr
ud

n
iu

Liczba uczniów uczestniczących w co 

najmniej 50% obowiazkowych zajęć 
edukacyjnych w miesiącu 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7088



7. Wynajem pomieszczeń  
8. Podatki i opłaty  
9. Podróże służbowe  
Inne**  
10.   
11.   
12.   
Suma wydatków sfinansowanych z dotacji  

 
3. Kwota niewykorzystanej dotacji – pobrana w nadmiernej wysokości ........................................... 

uzasadnienie............................................................................................................................. 
4. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym.  

 

Osoba sporządzająca      Osoba reprezentująca wnioskodawcę 

 

 

  Miejscowość i data ………………………………….. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7088


		2016-12-28T08:08:14+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




